

Lagtävlingar 2024 , Karlskoga GK

Karlskoga GK Policy angående seriespel

- För deltagande i seriespel där klubben betalar någon form av ersättning (Startavgifter, reseersättning, måltider, etc.) krävs det att deltagarna är behjälpliga med bollplockning på ranchområdet enligt av klubben uppgjort arbetsschema för dom respektive lagen.
- Det lag som inte accepterar detta, kan välja att stå för dessa utgifter själv.
- Dessa villkor gäller oavsett vad andra klubbar eller andra distriktsförbund har beslutat.

Mellansvenska Oldboysserien H55. Lagspel inom ÖLGF. Vi har inget deltagande lag i denna serie. Laget består av 6 herrar 55+ max HCP 13,0
Lagledare H55:

Distriktserien (TD-serien) lagspel, match, inom ÖLGF. Vi deltar med 1 lag. Laget består av 3 damer och 3 herrar.
Lagledare TD: *Marga Carlsson, Mats Nilsson*

Mellansvenska Veteranserien H 65 lagspel, match. Vi deltar med 3 lag. Varje lag består av 6 spelare.
Lagledare H65 I: *Thomas Palmberg*
Lagledare H65 II: *Torsten Edebäck*
Lagledare H65 III: *Bengt Holm*

Mellansvenska Veteranserien H 75 lagspel, match. Vi deltar med 1 lag. Laget består av 4 spelare.
Lagledare: H75 II: *Lennart Nilsson*

Mellansvenska Veteranserien H 80 lagspel, match. Vi deltar med 1 lag. Laget består av 4 spelare.
Lagledare: H80 I: *Leif Eidenbäck*

Mellansvenska Scratchserien lagspel, single inom ÖLGF. Vi har inget deltagande lag i denna serie. Det är individuellt slagspel där de 5 bästa individuella resultatet från klubben summeras och jämförs med de andra klubbarnas 5 bästa resultat. Det är 6 deltagare från varje klubb i varje tävling. Och det är totalt 3 tävlingar + ev slutspel
Lagledare:

Dam 6:an lagspel, inom ÖLGF. Vi deltar med 1 lag. Laget består av 6 damer. Sex spelare från varje klubb får starta och resultat (slagspel) räknas för de fem bästa.
Lagledare: *Berith Helsing*

// *Seniorkommittén*

[Läs mer om de olika tävlingsserierna på seniorsidan på för Örebro Läns Golf förbunds hemsida \(OLGF.nu\) här.](#)

Läs mer om de olika serierna i Veteranserien här.

[Seniorer 65 år och äldre.](#)

[Seniorer 75- resp 80 år och äldre.](#)

// Seniorkommittén 2024-01-24